Missae praemittantur sacrae supplicationes per spatium saltem dimidiae 

horae et initium Missae ne fiat ante dimidiam horam post mediam 

noctem, remoto semper quocumque irreverentiae periculo aliisque ser

vatis de iure servandis. 

5° Facultas celebrandi Missam in navibus, etsi oratorio legitime 

erecto careant, nocte quae intercedit inter diem x x x i decembris et i inse

quentis ianuarii, quolibet anno, cum facultate Missam inchoandi ipsa 

media nocte, dummodo sacrae supplicationes perdurent spatio circiter 

duarum horarum, in hoc comprehenso celebrationis Missae tempore, re

moto semper quocumque irreverentiae periculo aliisque servatis de iure 

servandis. 

6° Privilegium celebrandi unam Missam feria V Maioris Hebdo

madae. 
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T Facultas bis vel ter litandi diebus dominicis et festis de prae

cepto necnon feriatis in commodum maritimorum quoties necessitas 

urgeat consulendi eorum bono spirituali per Missae celebrationem. 

8° Quoad celebrationem Missae horis vespertinis seu de sero stan

dum est Decreto Sacrae Congregationis S. Officii diei x x x i maii a. 1953 

(A. A. S., XLV, p. 426). 

9° Facultas absolvendi, itinere maritimo perdurante, poenitentes 

quoslibet a censura quam ad tramitem can. 2350 § 1 C. I. C. abortum 

procurantes incurrunt, servatis de iure servandis. 

10° Facultas absolvendi, maritimo itinere perdurante, servatis de 

iure servandis necnon ceteris quae a Sacra Poenitentiaria huiusmodi in 

adiunctis imponi solent, et in casibus in quibus, iuxta normas in Codice 

Iuris Canonici can. 2314 § 2 statutas, Ordinarius ipse absolvere posset, 

quoslibet poenitentes, quavis ratione in navi versantes, a censuris et 

poenis quibus detinentur ob apostasiam, haeresim vel schisma, exceptis 

tamen haereticis haereses inter fideles e proposito disseminantibus, tam 

nemine audiente vel advertente quam coram aliis externatas, eorumque 

abiurationem, iuridice peractam, recipiendi. 

11° Directoribus Nationalibus, iisque tantum, facultas excipiendi, 

in casu necessitatis, confessiones cuiuslibet fidelis ad se accedentis in 

locis prope ora maritima suae Nationis, dummodo Director approbatus 

fuerit ad excipiendas confessiones a proprio Ordinario. 

12° Facultas benedicendi sacerdotalia indumenta, mappas et to-

baleas seu linteamina altaris, corporalia, tabernacula seu vascula pro 

sacrosancta Eucharistia conservanda et cetera quae ad divinum cul

tum inserviunt. 

13° Facultas benedicendi, ritibus tamen ab Ecclesia praescriptis,